京药会 [2016] 10号

2016年北京药学年会征文通知

各有关单位：

2016年北京药学年会将于12月16-17日在北京国际会议中心召开，
本届年会将是北京药学会连续主办的第十八届药学年会，是北京地区
广大药学科技工作者在新形势下举办的一次更高水平的学术盛会。

2016年是“十三五”的开局之年，生物医药“十三五”规划也
将正式出台。根据规划，“十三五”期间我国生物医药产业将重点
发展重大疾病化学药物、生物技术药物、新疫苗、新型细胞治疗制
剂等多个创新药物品类，同时发展生物3D打印技术等重大医疗技
术，这将对我国药学工作者提出更高的要求。

大会将搭建各种学术交流平台，围绕“十三五”规划有关药学
学科的新思维、新成果及改革创新发展中的新问题进行广泛而深入
的学术交流，充分展现北京地区药学工作者的科技水平。

为表彰和鼓励优秀研究成果和个人，大会将继续组织开展“扬
子江杯优秀论文评选”活动，并设立“优秀论文奖”，并进行多种
形式的学术交流。

现将征文有关事宜通知如下，欢迎大家踊跃投稿。

北 京 药 学 会

一、征文范围包括但不局限于以下主题

药品研发、生产、使用、流通、监管等各领域及相关学科的学
术论文和研究成果，包括：医院药学、中药与天然药物、药物化
学、药理、药剂、药物分析、制药工程、抗生素、老年药学、药学
流通、药事管理、药物经济学、药物安全评价研究等。

二、论文投稿指南

投稿系统：http://phabj2016.medmeeting.org；
投稿截止日期：2016年10月31日；
获奖论文/录用通知：2016年11月30日前通过电子邮件/信件通

知第一作者和通讯作者；
投稿要求：论文（中文）要求具有一定创新性，字数不超过

5000字，格式请参照《临床药物治疗杂志》2016年投稿须知（详见
投稿系统），文责自负。

三、论文奖励

年会将成立专家评审委员会对投稿论文进行评审，评选出获奖
论文，大会颁发荣誉证书及奖金。获奖论文将进行壁报交流，并优
先在《临床药物治疗杂志》(中国科技核心期刊)上发表。

欢迎广大药学工作者踊跃投稿！

联  系  人 ：鲍鑫淼   王聪
联系电话 ：010-6509 6655转407    152 9578 7510

                                          北京药学会

                                       二〇一六年八月

主题词： 药学年会  2016年  通知

抄  报：理事长、副理事长、秘书长、副秘书长

抄  送：学术工作委员会、各专业委员会主任委员、副主任委员

  2016年8月印发   共印2000份